

## Stima annuale del servizio

**OGGETTO:** Servizio di pulizia degli edifici di competenza dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Tirreno Centro Setentrionale per la durata di 36 mesi oltre opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi

**COMMITTENTE:** Autorità di Sistema Portuale

**IL TECNICO**  
geom. Giuseppe Faluschi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>SERVIZI</u></b>							
	<b>LOCALI UFFICI ADSP (SpCat 1)</b>							
	<b>Uffici ADSP compresi uff. operativi (Cat 1)</b>							
	<b>Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
1 / 1 PC 01	Pulizia area uffici Lato mare *(H/peso=530,5+458,9+404,65+265) Lato monte Locali archivio PT + PI	12,00 12,00 12,00			1659,050 2043,000 513,000	19'908,60 24'516,00 6'156,00		
	SOMMANO mq/mese					50'580,60	1,000	50'580,60
2 / 2 PC 12	Pulizia Sale convegni/riunioni Sala convegni	12,00			851,000	10'212,00		
	SOMMANO mq/mese					10'212,00	2,530	25'836,36
3 / 3 PC 04	Pulizia Bagni ed accessori uffici Sede AdSP e Archivio *(H/peso=264,000++16)	12,00			280,000	3'360,00		
	SOMMANO mq/mese					3'360,00	4,990	16'766,40
4 / 4 PA 15	Disinfezione (Bagni, spogliatoi, locali infermeria ed ambulatori, punti ristoro e altre zone ad alto affollamento) uffici Civitavecchia tutti i corpi bagni (da svolgere dal lunedì al venerdì) * (par.ug.=52*5)*(H/peso=264,000+16) uffici Civitavecchia sol corpo bagni adiacenti uffici operativi (da svolgere il sabato e la domenica) *(par.ug.=52*2)	260,00 104,00			280,000 48,000	72'800,00 4'992,00		
	SOMMANO mq					77'792,00	0,400	31'116,80
5 / 5 PC 21	Pulizia - Aree esterne (balconi-terrazzi) uffici sede AdSP *(H/peso=50,2+57)	12,00			107,200	1'286,40		
	SOMMANO mq/mese					1'286,40	0,080	102,91
6 / 6 PI 04	Detersione pavimenti Lato mare *(par.ug.=52*4) Lato monte *(par.ug.=52*4) Sala convegni *(par.ug.=52*2) Archivio PT *(par.ug.=52*4)	208,00 208,00 104,00 208,00			1659,050 2043,000 851,000 285,000	345'082,40 424'944,00 88'504,00 59'280,00		
	SOMMANO mq					917'810,40	0,026	23'863,07
7 / 7 PI 05	Detersione porte in materiale lavabile Uffici sede AdSP e Archivio *(par.ug.=52*2)*(lung.=2*60)	104,00	120,00	0,800	2,050	20'467,20		
	SOMMANO mq					20'467,20	0,171	3'499,89
8 / 18 S01.08.020	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5 ricariche annue					60,00		
	SOMMANO cad.					60,00	60,000	3'600,00
9 / 45 PA 22	Spolveratura a umido scaffali di librerie/biblioteche scaffalatura archivio	12,00	150,00	2,000	2,500	9'000,00		
	SOMMANO mq					9'000,00	0,143	1'287,00
	Parziale Attività a corpo (SbCat 1) euro							156'653,03
	<b>A R I P O R T A R E</b>							156'653,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							156'653,03
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
10 / 8 PI 03	Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili solamente con ponteggi e/o autoscale (il prezzo non comprende il nolo dei ponteggi e/o autoscale) vetrate esterne *(H/peso=120+1350+90) vetrata di ingresso verticali *(par.ug.=52*5) vetrata di ingresso coperture piane e inclinate	4,00 260,00 52,00	2,00 2,00 2,00		1560,000 50,000 60,000	12'480,00 26'000,00 6'240,00		
	SOMMANO mq					44'720,00	1,280	57'241,60
11 / 9 A04.01.020.a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 20,00 m, sbraccio 15,00 m, portata 400 kg.	4,00	3,00			12,00		
	SOMMANO giorno					12,00	532,000	6'384,00
12 / 10 PI 19	Spolveratura a umido, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc) Pareti lavabili (1 volta a settimana) *(H/peso=90*2,10) Armadi (1 volta a settimana) *(H/peso=150*2,10) scrivanie Uffici CV (tutti i giorni lunedì-venerdì di cui 1 volta compresa nella tariffa PC01) *(par.ug.=52*4) (par.ug.=52*4) (par.ug.=52*4) sale riunioni (tutti i giorni lunedì-venerdì di cui 1 volta compresa nella tariffa PC01) *(par.ug.=52*4) sedute, suppellettili e punti di contatto (tutti i giorni lunedì-venerdì di cui 1 volta compresa nella tariffa PC01) *(par.ug.=52*4)	52,00 52,00 208,00 208,00 208,00 208,00		96,00 96,00 1,400 0,800 3,00	189,000 315,000 0,800 0,600 0,400 2,800	9'828,00 16'380,00 22'364,16 9'584,64 7'987,20 1'747,20		
	SOMMANO mq					84'531,20	0,140	11'834,37
13 / 12 PA 06	Cristallizzazione dei pavimenti in marmo non piombati uffici CV (da eseguire su richiesta del DEC con frequenza bimestrale)	6,00			680,000	4'080,00		
	SOMMANO mq					4'080,00	1,320	5'385,60
14 / 13 PI 10	Pulizia e disinfezione, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), attrezzature da spogliatoio, porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc) in sostituzione art. PI 19 scrivanie Uffici CV (da eseguire tutti i giorni dal lunedì al venerdì) * (par.ug.=52*5) (par.ug.=52*5) (par.ug.=52*5) sale riunioni *(par.ug.=52*5) sedute, suppellettili e punti di contatto *(par.ug.=52*5)	260,00 260,00 260,00 260,00 260,00	96,00 96,00 96,00 3,00	1,200 0,800	2,000 0,600 0,400 2,800 80,000	59'904,00 11'980,80 9'984,00 2'184,00 20'800,00		
	SOMMANO mq					104'852,80	0,219	22'962,76
15 / 15 PI 02	Detersione e disinfezione pavimento Uffici CV *(H/peso=4215,05+851) Archivio	52,00 52,00			5066,050 513,000	263'434,60 26'676,00		
	SOMMANO mq					290'110,60	0,220	63'824,33
16 / 16 S01.08.018.a	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 500 ml.					10,00		
	SOMMANO cad.					10,00	48,500	485,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							324'770,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							324'770,69
17 / 17 S01.08.018.b	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 1000 ml.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	92,500	462,50
18 / 26 PI 18	Spolveratura a umido arredi parti alte pareti lavabili (da eseguire bisettimanalmente) *(par.ug.=52/2)*(H/peso=90*0,7)	26,00			63,000	1'638,00		
	Armadi (da eseguire bisettimanalmente) *(par.ug.=52/2)*(H/peso=150*0,7)	26,00			105,000	2'730,00		
	SOMMANO mq					4'368,00	0,170	742,56
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Uffici ADSP compresi uff. operativi (Cat 1) euro							169'322,72 325'975,75
	<b>Uffici ADSP solo operativi (Cat 2)</b>							
19 / 11 PI 19	Spolveratura a umido, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc)							
	Scivanie uffici operativi (sabato e domenica) *(par.ug.=52*2)	104,00	20,00	1,400	0,800	2'329,60		
	(par.ug.=52*2)	104,00	20,00	0,800	0,600	998,40		
	(par.ug.=52*2)	104,00	20,00		0,400	832,00		
	SOMMANO mq					4'160,00	0,140	582,40
20 / 14 PI 10	Pulizia e disinfezione, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), attrezzature da spogliatoio, porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc)							
	Scivanie uffici operativi (sabato e domenica) *(par.ug.=52*2)	104,00	20,00	1,400	0,800	2'329,60		
	(par.ug.=52*2)	104,00	20,00	0,800	0,600	998,40		
	(par.ug.=52*2)	104,00	20,00		0,400	832,00		
	SOMMANO mq					4'160,00	0,219	911,04
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Uffici ADSP solo operativi (Cat 2) euro Parziale LOCALI UFFICI ADSP (SpCat 1) euro							1'493,44 1'493,44 327'469,19
	<b>AUTOSTRADE DEL MARE E BAGNI PUBBLICI BANCHINA 18 e TERMINAL BERNINI (SpCat 2) ADM Area comune (Cat 3) Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
21 / 19 PC 09	Pulizia Sale polifunzionali/biglietterie ADM	12,00			1006,700	12'080,40		
	SOMMANO mq/mese					12'080,40	0,650	7'852,26
22 / 20 PI 04	Detersione pavimenti n. 2 passaggi giornalieri con lavapavimenti	365,00	2,00		1006,700	734'891,00		
	SOMMANO mq					734'891,00	0,026	19'107,17
23 / 21 PR 12	Detersione infissi esterni, comprese superfici vetrose, cassonetti e davanzali esterni accessibili dall'interno nel rispetto normative sicurezza ingressi e uscite	365,00			80,000	29'200,00		
	ingressi e uscite copertura *(par.ug.=52/2)*(H/peso=2,5*2,5*4)	26,00			25,000	650,00		
	SOMMANO mq					29'850,00	1,710	51'043,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							405'472,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							405'472,12
24 / 24 PR 23	Pulizia delle aree esterne a verde da piccoli rifiuti, carta, barattoli e altri ingombri aiuole esterne	365,00			1200,000	438'000,00		
	SOMMANO mq					438'000,00	0,020	8'760,00
25 / 25 PR 37	Spazzatura e pulizia delle parti pertinenziali esterne, della viabilità, delle griglie, caditoie e cunette stradali da piccoli rifiuti e foglie caduche, rami secchi, foglie, carta, barattoli e altri ingombri marciapiede esterno	365,00			768,000	280'320,00		
	SOMMANO mq					280'320,00	0,023	6'447,36
26 / 27 PR 36	Spazzatura con raccolta grossa pezzatura dei pavimenti periodo alta stagione 01 maggio - 15 settembre (5 passaggi giornalieri) periodo bassa stagione 16 settembre - 30 aprile (2 passaggi giornalieri)	140,00 225,00		5,000 2,000	1006,700 1006,700	704'690,00 453'015,00		
	SOMMANO mq					1'157 705,00	0,011	12'734,76
27 / 28 PA 09	Detersione a fondo dei pavimenti pulizia profonda settimanale	52,00			1006,700	52'348,40		
	SOMMANO mq					52'348,40	0,680	35'596,91
28 / 30 S01.08.020	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da 1.5 ricariche giornaliere dispenser					180,00		
	SOMMANO cad.					180,00	60,000	10'800,00
	Parziale Attivita a corpo (SbCat 1) euro							152'341,96
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
29 / 22 PI 10	Pulizia e disinfezione, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), attrezzature da spogliatoio, porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc) sedute *(H/peso=300*0,5*0,5*3)	365,00			225,000	82'125,00		
	SOMMANO mq					82'125,00	0,219	17'985,38
30 / 23 PA 07	Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali (par.ug.=52/2)	26,00			1006,700	26'174,20		
	SOMMANO mq					26'174,20	1,130	29'576,85
31 / 29 S01.08.018.b	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 1000 ml.					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	92,500	740,00
32 / 31 PR 34	Sanificazione dei punti di raccolta rifiuti (H/peso=0,6*0,6)	365,00	8,00		0,360	1'051,20		
	SOMMANO mq					1'051,20	0,610	641,23
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale ADM Area comune (Cat 3) euro							48'943,46 201'285,42
	<b>A R I P O R T A R E</b>							528'754,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							528'754,61
	<b>ADM Bagni pubblici (Cat 4)</b>							
33 / 32 PIO 02	Controllo, pulizia e all'occorrenza rifornimento prodotti dei distributori igienici e presidio bagni pubblici							
	Presidio bagni ADM periodo bassa stagione 16 settembre- 30 aprile 2 unità dalle 8:00 alle 21:30	225,00	2,00		13,500	6'075,00		
	Presidio bagni ADM periodo alta stagione 1 maggio-15 settembre 2 unità dalle 6:30 alle 22:30	140,00	2,00		16,000	4'480,00		
	Presidio bagni ADM periodo alta stagione 1 maggio-15 settembre 2 unità partenze nave oltre le 22:30	70,00	2,00		1,500	210,00		
	SOMMANO h					10'765,00	21,200	228'218,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro							228'218,00
	Parziale ADM Bagni pubblici (Cat 4) euro							228'218,00
	<b>Bagni pubblici banchina 18 (Cat 6) Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
34 / 35 S01.08.020	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5 ricariche giornaliere dispenser					30,00		
	SOMMANO cad.					30,00	60,000	1'800,00
	Parziale Attività a corpo (SbCat 1) euro							1'800,00
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
35 / 33 PIO 02	Controllo, pulizia e all'occorrenza rifornimento prodotti dei distributori igienici e presidio bagni pubblici							
	Presidio bagni banchina 18 periodo bassa stagione ottobre-aprile 1 unità dalle 6:00 alle 22:00 *(par.ug.=30*7)	210,00			16,000	3'360,00		
	Presidio bagni banchina 18 periodo alta stagione maggio-settembre 2 unità dalle di cui una dalle 6:00 alle 23:30 e una dalle 7:00 alle 23:00	155,00 155,00	1,00 1,00		17,500 16,000	2'712,50 2'480,00		
	SOMMANO h					8'552,50	21,200	181'313,00
36 / 34 S01.08.018.b	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 1000 ml.					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	92,500	185,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro							181'498,00
	Parziale Bagni pubblici banchina 18 (Cat 6) euro							183'298,00
	<b>Bagni pubblici termina Bernini (ex stazione marittima) (Cat 7)</b>							
37 / 58 PIO 02	Controllo, pulizia e all'occorrenza rifornimento prodotti dei distributori igienici e presidio bagni pubblici							
	Perisidio dalle ore 7:00 alle 22:00	365,00			15,000	5'475,00		
	SOMMANO h					5'475,00	21,200	116'070,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro							116'070,00
	Parziale Bagni pubblici termina Bernini (ex stazione marittima) (Cat 7) euro							116'070,00
	Parziale AUTOSTRADE DEL MARE E BAGNI PUBBLICI BANCHINA 18 e TERMINAL BERNINI (SpCat 2) euro							728'871,42
	<b>VARCHI E LOCALI DI IMBARCO (SpCat 3) Aree di imbarco (Cat 5)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'056'340,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'056'340,61
	<b>Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
38 / 36 PC 09	Pulizia Sale polifunzionali/biglietterie	12,00			1814,000	21'768,00		
	SOMMANO mq/mese					21'768,00	0,650	14'149,20
39 / 38 S01.08.020	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5	18,00	24,00			432,00		
	SOMMANO cad.					432,00	60,000	25'920,00
40 / 42 PI 04	Detersione pavimenti	365,00			1814,000	662'110,00		
	SOMMANO mq					662'110,00	0,026	17'214,86
41 / 44 PI 10	Pulizia e disinfezione, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), attrezzature da spogliatoio, porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc) postazioni di controllo, macchine radiogene, scrivanie, sedute, etc..	365,00			250,000	91'250,00		
	SOMMANO mq					91'250,00	0,219	19'983,75
42 / 51 PI 04	Detersione pavimenti	365,00			1814,000	662'110,00		
	SOMMANO mq					662'110,00	0,026	17'214,86
	Parziale Attività a corpo (SbCat 1) euro							94'482,67
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
43 / 37 S01.08.018.b	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 1000 ml.					18,00		
	SOMMANO cad.					18,00	92,500	1'665,00
44 / 39 PA 12	Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili solamente con ponteggi e/o autoscale (il prezzo non comprende il nolo dei ponteggi e/o autoscale)	365,00			90,000	32'850,00		
	SOMMANO mq					32'850,00	1,280	42'048,00
45 / 40 PA 14	Detersione verticali lavabili (pareti lavabili, pareti attrezzate, ecc.) (H/peso=40*2,7)	52,00			108,000	5'616,00		
	SOMMANO mq					5'616,00	0,330	1'853,28
46 / 41 PI 02	Detersione e disinfezione pavimento (par.ug.=52*2)	104,00			1814,000	188'656,00		
	SOMMANO mq					188'656,00	0,220	41'504,32
47 / 43 PA 09	Detersione a fondo dei pavimenti (attività a richiesta del DEC)	38,00			1814,000	68'932,00		
	SOMMANO mq					68'932,00	0,680	46'873,76
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'284'767,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'284'767,64
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Aree di imbarco (Cat 5) euro							133'944,36 228'427,03
	<b>Varchi doganali di ingresso (Cat 8) Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
48 / 46 PC 01	Pulizia area uffici	12,00			110,000	1'320,00		
	SOMMANO mq/mese					1'320,00	1,000	1'320,00
49 / 47 PI 03	Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili solamente con ponteggi e/o autoscale (il prezzo non comprende il nolo dei ponteggi e/o autoscale)	12,00			48,000	576,00		
	SOMMANO mq					576,00	1,280	737,28
50 / 53 S01.08.020	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5 (par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad.					12,00	60,000	720,00
	Parziale Attività a corpo (SbCat 1) euro							2'777,28
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
51 / 48 PA 09	Detersione a fondo dei pavimenti (par.ug.=52/2)	26,00			110,000	2'860,00		
	SOMMANO mq					2'860,00	0,680	1'944,80
52 / 49 PI 02	Detersione e disinfezione pavimento (par.ug.=52*3)	156,00			110,000	17'160,00		
	SOMMANO mq					17'160,00	0,220	3'775,20
53 / 50 PI 10	Pulizia e disinfezione, altezza operatore, di arredi (scrivanie, sedie, mobili, suppellettili, ecc.), attrezzature da spogliatoio, porte e punti di contatto comune (telefoni interruttori e pulsantiere, maniglie, ecc)	365,00			35,000	12'775,00		
	SOMMANO mq					12'775,00	0,219	2'797,73
54 / 52 S01.08.018.a	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo. Compreso montaggio. da 500 ml.					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	48,500	97,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Varchi doganali di ingresso (Cat 8) euro							8'614,73 11'392,01
	<b>Bagni locali di imbarco e varchi (Cat 9) Attività a corpo (SbCat 1)</b>							
55 / 54 PC 04	Pulizia Bagni ed accessori	12,00			9,200	110,40		
	SOMMANO mq/mese					110,40	4,990	550,90
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'296'710,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'296'710,55
56 / 56 PC 04	Pulizia Bagni ed accessori Banchina 16 banchina 27 e 28	12,00 12,00			45,000 135,000	540,00 1'620,00		
	SOMMANO mq/mese					2'160,00	4,990	10'778,40
	Parziale Attività a corpo (SbCat 1) euro							11'329,30
	<b>Attività a misura (SbCat 2)</b>							
57 / 55 PA 15	Disinfezione (Bagni, spogliatoi, locali infermeria ed ambulatori, punti ristoro e altre zone ad alto affollamento)	365,00			9,200	3'358,00		
	SOMMANO mq					3'358,00	0,400	1'343,20
58 / 57 PA 15	Disinfezione (Bagni, spogliatoi, locali infermeria ed ambulatori, punti ristoro e altre zone ad alto affollamento) Banchina 16 banchina 27 e 28	365,00 365,00			45,000 135,000	16'425,00 49'275,00		
	SOMMANO mq					65'700,00	0,400	26'280,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Bagni locali di imbarco e varchi (Cat 9) euro Parziale VARCHI E LOCALI DI IMBARCO (SpCat 3) euro							27'623,20 38'952,50 278'771,54
	<b>DARSENA ROMANA AREE COMUNI TERRAZZO (SpCat 4) Aree esterne al pubblico (Cat 11)</b>							
59 / 59 PA 09	Detersione a fondo dei pavimenti Terrazzo da eseguire su richiesta del DEC	4,00			730,000	2'920,00		
	SOMMANO mq					2'920,00	0,680	1'985,60
60 / 60 PI 11	Pulizia sporgenze, balconi, terrazze e coperture da escrementi piccioni Terrazzo da eseguire su richiesta del DEC	4,00			730,000	2'920,00		
	SOMMANO mq					2'920,00	2,245	6'555,40
61 / 61 PI 16	Spazzatura con raccolta grossa pezzatura dei pavimenti terrazzo da eseguire tutti i giorni	365,00			730,000	266'450,00		
	SOMMANO mq					266'450,00	0,008	2'131,60
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale Aree esterne al pubblico (Cat 11) euro Parziale DARSENA ROMANA AREE COMUNI TERRAZZO (SpCat 4) euro							10'672,60 10'672,60 10'672,60
	<b>DUVRI (SpCat 5) DUVRI (Cat 12)</b>							
62 / 62 DUVRI	DUVRI Vedi dettaglio costi DUVRI					1,00		
	SOMMANO anno					1,00	4'929,000	4'929,00
	Parziale Attività a misura (SbCat 2) euro Parziale DUVRI (Cat 12) euro							4'929,00 4'929,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'350'713,75









Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	<b>RIPORTO</b>		
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>		
C	<b>SERVIZI euro</b>	1'350'713,75	100,000
C:001	LOCALI UFFICI ADSP euro	327'469,19	24,244
C:001.001	Uffici ADSP compresi uff. operativi euro	325'975,75	24,134
C:001.001.001	Attività a corpo euro	156'653,03	11,598
C:001.001.002	Attività a misura euro	169'322,72	12,536
C:001.002	Uffici ADSP solo operativi euro	1'493,44	0,111
C:001.002.002	Attività a misura euro	1'493,44	0,111
C:002	AUTOSTRADE DEL MARE E BAGNI PUBBLICI BANCHINA 18 e TERMINAL BERNINI euro	728'871,42	53,962
C:002.003	ADM Area comune euro	201'285,42	14,902
C:002.003.001	Attività a corpo euro	152'341,96	11,279
C:002.003.002	Attività a misura euro	48'943,46	3,624
C:002.004	ADM Bagni pubblici euro	228'218,00	16,896
C:002.004.002	Attività a misura euro	228'218,00	16,896
C:002.006	Bagni pubblici banchina 18 euro	183'298,00	13,570
C:002.006.001	Attività a corpo euro	1'800,00	0,133
C:002.006.002	Attività a misura euro	181'498,00	13,437
C:002.007	Bagni pubblici termina Bernini (ex stazione marittima) euro	116'070,00	8,593
C:002.007.002	Attività a misura euro	116'070,00	8,593
C:003	VARCHI E LOCALI DI IMBARCO euro	278'771,54	20,639
C:003.005	Aree di imbarco euro	228'427,03	16,912
C:003.005.001	Attività a corpo euro	94'482,67	6,995
C:003.005.002	Attività a misura euro	133'944,36	9,917
C:003.008	Varchi doganali di ingresso euro	11'392,01	0,843
C:003.008.001	Attività a corpo euro	2'777,28	0,206
C:003.008.002	Attività a misura euro	8'614,73	0,638
C:003.009	Bagni locali di imbarco e varchi euro	38'952,50	2,884
C:003.009.001	Attività a corpo euro	11'329,30	0,839
C:003.009.002	Attività a misura euro	27'623,20	2,045
C:004	DARSENA ROMANA AREE COMUNI TERRAZZO euro	10'672,60	0,790
C:004.011	Aree esterne al pubblico euro	10'672,60	0,790
C:004.011.002	Attività a misura euro	10'672,60	0,790
C:005	DUVRI euro	4'929,00	0,365
C:005.012	DUVRI euro	4'929,00	0,365
C:005.012.002	Attività a misura euro	4'929,00	0,365
	<b>TOTALE euro</b>	1'350'713,75	100,000
	<b>A RIPORTARE</b>		